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RANKING 2023/2024 I MARGAS
MARGAS GOLF - Las Margas
Individual - Stroke Play
19-nov-2023, 09:00

Resultados SCRATCH

Pos Licencia Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 0230646691 MANUEL GALLEGO QUINTANA  +1 72 M 0.3 2

2 0102918067 NICOLAS GONZALEZ TARRIO  +3 74 M 2.4 4

3 0102239243 JAIME RAVENTOS IRIGOYEN  +5 76 M 6.8 9

4 0106955261 FRANCISCO JAVIER LARA ISPA  +5 76 M 3.6 6

5 0102898964 GABRIEL SANCHEZ YUBERO  +6 77 M 5.5 8

6 0106777541 CARLOS LAJUSTICIA RUIZ  +7 78 M 1 3

7 0102941468 BRUNO LAZARO HERNANDEZ  +9 80 M 8.5 11

8 0110197726 AVELINO CARLOS MORA CALVO  +9 80 M 4.3 7

9 0110629970 GUILLERMO RODRIGUEZ UCEDO  +10 81 M 9.3 12

10 0106695689 LUIS JAVIER VILADES ASTARLOA  +10 81 M 4 6

11 0102898966 SARA SANCHEZ YUBERO  +10 81 F 3.8 6

12 0102820494 GONZALO CARRILLO ODRIOZOLA  +10 81 M 1.9 4

13 0106889827 IÑIGO GURUPEGUI BEISTI  +11 82 M 5.5 8

14 0117288720 FCO. JAVIER ZURITA JIMENEZ  +11 82 M 4.4 7

15 0106422978 FCO. JAVIER BLASCO MENDIZ  +11 82 M 2.9 5

16 0106924205 CLAUDIA LAVADO ESCRIBANO  +13 84 F 10.6 13

17 0104311951 ROBERTO RAMOS MARTINEZ  +13 84 M 5.5 8

18 0106752109 JOSE ANGEL SUBIRA RIOS  +13 84 M 4.8 7

19 0106912442 IAN REMIRO BERGES  +14 85 M 6 8

20 0117512891 ALBERTO GARCIA DE YZAGUIRRE  +15 86 M 7.5 10

21 0102077671 JORGE HERNANDEZ LATORRE  +16 87 M 6.9 10

22 0106367314 JESUS NAUDIN MARTINEZ  +16 87 M 6.1 9

23 0117807827 VICTOR ENGUITA GARCIA  +16 87 M 5.7 8

24 0104978052 JAVIER UDINA UGARTE  +17 88 M 15.7 20

25 0102920787 ALEJANDRO LAHOZ MARQUESAN  +17 88 M 8.2 11

26 0111390607 JUAN DE DIOS NEBREDA QUINTANA  +18 89 M 8.7 12

27 0106360324 VICTOR PEREZ MAGALLON  +18 89 M 4 6

28 0106425863 ANTONIO JOSE SOLANS DE LA VEGA  +19 90 M 4.6 7

29 0106934068 LUCAS BERGES ABAD  +20 91 M 11.9 15

30 0102206479 JOSE RAMON ALFARO LOPEZ  +20 91 M 8.4 11

31 0110643688 MARIA LOURDES AMELLA FERRER  +23 94 F 17.1 21

32 0102762695 JESUS LAHOZ ROMEO  +23 94 M 11.4 15

33 0104452353 SANTIAGO PEREZ GRACIA  +23 94 M 8.4 11

34 0110449170 JUAN CARLOS ARTERO GAVIN  +24 95 M 14.8 19

35 0106923629 DANIEL MOZAS SANZ  +24 95 M 6.8 9

36 0106740484 JOSE ABOS LUNA  +25 96 M 10.1 13

37 0102023389 JAVIER MARIN NASARRE  +26 97 M 8.8 12

38 0104757212 FERNANDO TRESACO GRACIA  +27 98 M 12.4 16

39 0104765946 OSCAR PINTO CAMPOS  +27 98 M 7.9 11

40 0102057473 JOSE LUIS SANZ GARCIA  +28 99 M 13.4 17

41 0119956024 JAIME DE SALAS FONDEVILA  +28 99 M 12.8 16

42 0110281910 LUIS ESCUER MUR  +29 100 M 12.6 16

43 0104931519 TOMAS TERREU JAREN  +29 100 M 9.3 12

44 0110893758 JAVIER AGUIRRE RODRIGUEZ  +30 101 M 20.1 25

45 0106949383 DANIEL SERRANO MARTIN  +30 101 M 11.4 15

46 0119985950 JUAN JOSE ALTUZARRA AMUTIO  +31 102 M 23.3 29

47 0106883446 CARLOS SERRANO BARCELO  +31 102 M 19.3 24

48 0100970299 ALEJANDRO RODRIGUEZ MAÑAS  +32 103 M 20.6 25
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49 0102751834 ANGEL FERNANDEZ ORERA  +33 104 M 10.4 14

50 AMI5892666 DAVID PRADES SAMITIER  +34 105 M 20.3 25

51 0104987483 IGNACIO UDINA UGARTE  +34 105 M 17.2 21

52 0117965423 CARLOS JOSE ALMEIDA FUENTES  +39 110 M 22.2 27

53 0106924207 SOFIA LAVADO ESCRIBANO  +39 110 F 15.9 19

54 0102159211 BELEN GRACIA FORCEN  +40 111 F 16.3 20

55 0119991009 RAFAEL ARGENTE ALEJANDRE  +44 115 M 10.4 14

56 0106978683 HECTOR CAVERO SOLSONA  +48 119 M 18.9 23

57 0117643388 GONZALO ANZA AGUIRREZABALA  +49 120 M 23.1 28

58 0106779834 IGNACIO ALDEA LOMERO  +49 120 M 22 27
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Jugador RANKING ABSOLUTO MASCULINO Puntos

Nombre
MARGAS CALATAYUD CALATAYUD GUARA Total

19-11 20-1 11-2 2-3 7-4 Todos

1 GONZALEZ TARRIO, NICOLAS 31 0 0 0 0 0 31
2 LARA ISPA, FRANCISCO JAVIER 29 0 0 0 0 0 29
3 RAVENTOS IRIGOYEN, JAIME 29 0 0 0 0 0 29
4 SANCHEZ YUBERO, GABRIEL 28 0 0 0 0 0 28
5 LAJUSTICIA RUIZ, CARLOS 27 0 0 0 0 0 27
6 LAZARO HERNANDEZ, BRUNO 25 0 0 0 0 0 25
7 MORA CALVO, AVELINO CARLOS 25 0 0 0 0 0 25
8 CARRILLO ODRIOZOLA, GONZALO 24 0 0 0 0 0 24
9 VILADES ASTARLOA, LUIS JAVIER 24 0 0 0 0 0 24

10 RODRIGUEZ UCEDO, GUILLERMO 24 0 0 0 0 0 24
11 ZURITA JIMENEZ, FCO. JAVIER 23 0 0 0 0 0 23
12 GURUPEGUI BEISTI, IÑIGO 23 0 0 0 0 0 23
13 BLASCO MENDIZ, FCO. JAVIER 23 0 0 0 0 0 23
14 RAMOS MARTINEZ, ROBERTO 21 0 0 0 0 0 21
15 SUBIRA RIOS, JOSE ANGEL 21 0 0 0 0 0 21
16 REMIRO BERGES, IAN 20 0 0 0 0 0 20
17 GARCIA DE YZAGUIRRE, ALBERTO 19 0 0 0 0 0 19
18 NAUDIN MARTINEZ, JESUS 18 0 0 0 0 0 18
19 HERNANDEZ LATORRE, JORGE 18 0 0 0 0 0 18
20 ENGUITA GARCIA, VICTOR 18 0 0 0 0 0 18
21 LAHOZ MARQUESAN, ALEJANDRO 17 0 0 0 0 0 17
22 UDINA UGARTE, JAVIER 17 0 0 0 0 0 17
23 PEREZ MAGALLON, VICTOR 16 0 0 0 0 0 16
24 NEBREDA QUINTANA, JUAN DE DIOS 16 0 0 0 0 0 16
25 SOLANS DE LA VEGA, ANTONIO JOSE 15 0 0 0 0 0 15
26 BERGES ABAD, LUCAS 14 0 0 0 0 0 14
27 ALFARO LOPEZ, JOSE RAMON 14 0 0 0 0 0 14
28 LAHOZ ROMEO, JESUS 11 0 0 0 0 0 11
29 PEREZ GRACIA, SANTIAGO 11 0 0 0 0 0 11
30 MOZAS SANZ, DANIEL 10 0 0 0 0 0 10
31 ARTERO GAVIN, JUAN CARLOS 10 0 0 0 0 0 10
32 ABOS LUNA, JOSE 9 0 0 0 0 0 9
33 MARIN NASARRE, JAVIER 8 0 0 0 0 0 8
34 PINTO CAMPOS, OSCAR 7 0 0 0 0 0 7
35 TRESACO GRACIA, FERNANDO 7 0 0 0 0 0 7
36 DE SALAS FONDEVILA, JAIME 6 0 0 0 0 0 6
37 SANZ GARCIA, JOSE LUIS 6 0 0 0 0 0 6
38 ESCUER MUR, LUIS 5 0 0 0 0 0 5
39 TERREU JAREN, TOMAS 5 0 0 0 0 0 5
40 SERRANO MARTIN, DANIEL 4 0 0 0 0 0 4
41 AGUIRRE RODRIGUEZ, JAVIER 4 0 0 0 0 0 4
42 SERRANO BARCELO, CARLOS 3 0 0 0 0 0 3
43 ALTUZARRA AMUTIO, JUAN JOSE 3 0 0 0 0 0 3
44 RODRIGUEZ MAÑAS, ALEJANDRO 2 0 0 0 0 0 2
45 FERNANDEZ ORERA, ANGEL 1 0 0 0 0 0 1

R.C.G. LA 
PEÑAZA

Cto. 
Absoluto
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46 UDINA UGARTE, IGNACIO 0 0 0 0 0 0 0
47 ALMEIDA FUENTES, CARLOS JOSE -5 0 0 0 0 0 -5
48 ARGENTE ALEJANDRE, RAFAEL -10 0 0 0 0 0 -10
49 CAVERO SOLSONA, HECTOR -14 0 0 0 0 0 -14
50 ALDEA LOMERO, IGNACIO -15 0 0 0 0 0 -15
51 ANZA AGUIRREZABALA, GONZALO -15 0 0 0 0 0 -15
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Jugadora RANKING ABSOLUTO FEMENINO Puntos

Nombre
MARGAS CALATAYUD CALATAYUD GUARA Total

19-11 20-1 11-2 2-3 7-4 Todos

1 SANCHEZ YUBERO, SARA 24 0 0 0 0 24
2 LAVADO ESCRIBANO, CLAUDIA 21 0 0 0 0 21
3 AMELLA FERRER, MARIA LOURDES 11 0 0 0 0 11
4 LAVADO ESCRIBANO, SOFIA -5 0 0 0 0 -5
5 GRACIA FORCEN, BELEN -6 0 0 0 0 -6

R.C.G. LA 
PEÑAZA
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Jugador RANKING SENIOR Puntos

Nombre
MARGAS CALATAYUD CALATAYUD GUARA Cto. Senior Total

19-11 20-1 11-2 2-3 7-4 Todos

1 RAVENTOS IRIGOYEN, JAIME 29 0 0 0 0 0 29
2 MORA CALVO, AVELINO CARLOS 25 0 0 0 0 0 25
3 ZURITA JIMENEZ, FCO. JAVIER 23 0 0 0 0 0 23
4 SUBIRA RIOS, JOSE ANGEL 21 0 0 0 0 0 21
5 RAMOS MARTINEZ, ROBERTO 21 0 0 0 0 0 21
6 GARCIA DE YZAGUIRRE, ALBERTO 19 0 0 0 0 0 19
7 NAUDIN MARTINEZ, JESUS 18 0 0 0 0 0 18
8 HERNANDEZ LATORRE, JORGE 18 0 0 0 0 0 18
9 NEBREDA QUINTANA, JUAN DE DIOS 16 0 0 0 0 0 16

10 ALFARO LOPEZ, JOSE RAMON 14 0 0 0 0 0 14
11 PEREZ GRACIA, SANTIAGO 11 0 0 0 0 0 11
12 LAHOZ ROMEO, JESUS 11 0 0 0 0 0 11
13 AMELLA FERRER, MARIA LOURDES 11 0 0 0 0 0 11
14 ABOS LUNA, JOSE 9 0 0 0 0 0 9
15 MARIN NASARRE, JAVIER 8 0 0 0 0 0 8
16 TRESACO GRACIA, FERNANDO 7 0 0 0 0 0 7
17 DE SALAS FONDEVILA, JAIME 6 0 0 0 0 0 6
18 SANZ GARCIA, JOSE LUIS 6 0 0 0 0 0 6
19 ESCUER MUR, LUIS 5 0 0 0 0 0 5
20 AGUIRRE RODRIGUEZ, JAVIER 4 0 0 0 0 0 4
21 FERNANDEZ ORERA, ANGEL 1 0 0 0 0 0 1
22 PRADES SAMITIER, DAVID 0 0 0 0 0 0 0
23 GRACIA FORCEN, BELEN -6 0 0 0 0 0 -6
24 ARGENTE ALEJANDRE, RAFAEL -10 0 0 0 0 0 -10
25 ANZA AGUIRREZABALA, GONZALO -15 0 0 0 0 0 -15

R.C.G. LA 
PEÑAZA
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Jugador LISTA DE ENTRADAS Puntos

Nombre
MARGAS CALATAYUD CALATAYUD GUARA Total

19-11 20-1 11-2 2-3 7-4 Todos

1 GONZALEZ TARRIO, NICOLAS 31 0 0 0 0 31
2 LARA ISPA, FRANCISCO JAVIER 29 0 0 0 0 29
3 LAZARO HERNANDEZ, BRUNO 25 0 0 0 0 25
4 CARRILLO ODRIOZOLA, GONZALO 24 0 0 0 0 24
5 LAVADO ESCRIBANO, CLAUDIA 21 0 0 0 0 21
6 REMIRO BERGES, IAN 20 0 0 0 0 20
7 LAHOZ MARQUESAN, ALEJANDRO 17 0 0 0 0 17
8 BERGES ABAD, LUCAS 14 0 0 0 0 14
9 TERREU JAREN, TOMAS 5 0 0 0 0 5

10 LAVADO ESCRIBANO, SOFIA -5 0 0 0 0 -5

R.C.G. LA 
PEÑAZA


